agricolo. L'intero territorio comunale è gravato da Vincolo Sismico di 2° categoria, la zona di 
ubicazione dell'immobile pignorato è soggetta al vincolo idrogeologico ex L. 3267/23. 
Data della vendita: 28 aprile 2026 alle ore 15,00 

Prezzo base d’asta : € 67.500,00  (euro sessantasettemilacinquecento/00)  

Offerta minima: Ai sensi degli artt. 571 c.p.c., l’offerta minima efficace (inferiore fino ad un quarto 
rispetto al prezzo base come sopra determinato) è pari ad €50.625,00     

Offerte in aumento: In caso di gara, ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno